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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA tITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995.godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigod om ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je dava la Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primlj~ne posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno. ,t J
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16.09.2007.(nedjelja) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
prirnIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište u kojem cete dobiti velike milo-
sti.

Djeco moja, vidim vaše velike križeve.
Svatko misli da je njegov križ najteži. Djeco
moja, ima raznih križeva. Dok se zove križ, on
mora biti težak. Samo zavisi kako ga tko nosi.

Djeco moja, vidim kako ogovarate sveceni-
ke. Ne mislim na vas ovdje, vec na sve ljude
u svijetu koji ogovaraju svecenike. U tom ogo-
varanju prednjače oni ljudi koji ne vjeruju u
Boga. Oni kritiziraju svecenike i preko medi-
ja ( novine, radio, tv, internet). Ja ih pozi-
vam da se obrate.

Djeco moja, Ja nisam Majka samo kršcani-
ma koji su obraceni, vec sam Majka cijelome čo-
vječanstvu. Isus Me je dao vama ljudima, evo,
kao što Me sad šalje da se ukazujem po cijeloj
Zemlji. Djeco moja, obratite se, uzvjerujte u
Boga i u moja ukazanja, jer nema svatko mnogo
vremena. Vi ne znate kad ce vas Isus pozvati.

Zalosna sam jer na Zadnjem sudu mnogi ne
mogu uci na ova vrata, vec idu širokim putem
koji vodi uponor. Zato vas pozivam i pružam
Majčinske ruke da vas pOdižem i vodim kIsusu.

A sada izmolite jednu Zlatnu krunicu na
moju nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve ono što ste
ponijeli sa sobom za blagoslov. Nosite moj
blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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o O O ATA K
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razmatramo ione njezine rani-
je Poruke i da cemo u njima naci mnoge odgovore.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Molite za svecenike
lIDjeco moja, molite za svoje svecenike i

za svecenike po čitavom svijetu. Njih stalno
šiba sotona, a oni jadni ipak izdrže bič. Zato
molite za njih".
(Iz Poruke od 16.02.2004.)

Ja sam vrata Nebesima
lIDjeco, opet vam govorim: Ja, Majka, Ja

sam vrata Nebesima. Ako želite Isusu morate
se Meni obratiti, zato Me je i poslao Isus.
Sad vas molim da se sjedinite. Ioni koji Me
odbaciše, neka se ponovno vrate k Meni. Neka
Me pozovu, neka pitaju za oproštenje. Ja sam
Majka, Ja ne odbacujem svoju djecu. Svakome cu
oprostiti i svakoga cu jednako voljeti.

Djeco, zapamtite li kojim vremenima živitelI.
(Iz Poruke od 26.08.1994. ,knjiga treca, str. 268.)

Vidim u njihovim srcima
strah od obracenja

lIDjeco moja, žalosna sam za mnoge koji još
ne poznaju Boga. Vidim li njihovim srcima strah
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od obracenja. Taj strah im govori da imaju još
vremena za obracenje. Ah, djeco moja, vi ne
znate da svi nemate vremena, jer brzo je vaš
svršetak svijeta. Zato vas pozivam da se_ što
hitnije obrati te Isusu i da primite pečat
Isusov.
( Iz Poruke od 16.12.2005.)

Sotona misli srušiti
kršcanstvo

"Djeco moja ljubljena, mnogima nije milo
i pravo da se Ja ukazujem baš njoj ili onima
ili onom. Djeco, ovo govorim svima: Nitko ne
zna Božje planove i nitko nema pravo suditi
osim Boga.

Djeco moja, Ja, Majka, molim vas nevjerne
da ostavite na miru moju vjernu djecu, moje
hodocasnike koji hodocaste moja svetišta, koji
mole za ljubav i mir u čitavom čovječanstvu.

Ah, djeco, vi koji dolazite u moje moli-
tvene zajednice širom svijeta, molite za moje
sinove a naročito za Papu. Djeco, sotona misli
srušiti kršcanstvo. Djeco, pozivam sve molitve-
ne zajednice na još žešcu molitvu. Ne smijemo
sotoni dopustiti svijet. Ja cu se boriti u duhu
sa svojim andjelima, a vi s vjernošcu, istinom,
ljubaviju, opraštanjem, molitvom, postom.

Djeco, vi koji se žrtvujete na putu kalva-
rije, izdržite još malo. Morate Mi pomoci da
spriječimo vatru u Europi".
(Poruka od 12.10.1992. ,knjiga treca, str. 98.)
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Kad to čujete, znajte da
ih je zao duh zahvatio

"Djeco, vi koji ste svaku večer na molitvi
i na svetoj Misi, puno Mi pomažete. Moramo obra-
titi svu onu djecu koja zalutaše pa i onu koja
nisu imala prilike upoznati Boga. Eto, sad lu-
taju po čitavom svijetu i šire laži, mržnju,
sve što Bogu nije milo.

Djeco moja, Ja, Majka sviju vas, molim da
otjerate zlog duha od vas. Ako ne možete, samo
zazovite: ISUSE! MARIJO! Ja cu poslati svetog
Mihovila da vam pomogne i da vas obrani od sva-
ke napasti.

Djeco moja, vi vjerni, vi koji širite moje
Poruke, vi koji pomažete da se neki ponovo ro-
de, da ponovno ugledaju Svjetlost Isusa Krista,
vi ne znate koliko je Otac Nebeski radostan
da Mu se radjaju, da se obracaju svi oni koji
su isprobali zlo.

Djeco moja ljubljena, a još koliko ima
onih koji se drogiraju, onih koji "odlaze u
život". Ah, te riječi "odlaze u život" slušam
svaki dan. Tužna sam jer ne krecete u život ne-
go u smrt. Zivot je Isus koji vas poziva na
Gozbu, da vas nah rani i da imate život vječni.
Djeco moja, svi koji ste tek sad krenuli i
isprobali zlo, vrati te se, ne pOkušavajte dalje.
Jer, pored toga što cete si uništiti ovaj život,
izgubit cete i život vječni.

Djeco, probudite se i otvorite vaše uši,
jer poslije ce biti kasno. Zar ne vidite znako-
ve vremenske? A i čitav svijet je uzburkan. Ne
vidite što se zbiva ispod zemljine kore? Barem
ovo što vam je uočljivo možete zaustaviti ako
ljubite jedni druge ne gledajuci na narodnost
i na boju kože.

Djeco, vi koji molite svaki dan, trebate
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izdržati jer vi ste budni, vi cete sačekati
Isusa sa svjetiljkom. Ne slušajte one koji go-
vore da ne treba puno moliti, da ne treba po-
stiti. Kad to čujete, znajte da ih je z~o duh
zahvatio. Molite za takve oso~e jer molitvom
Mi pomažete da djecu obratim, da zaustavim rat
i mržnju u čitavom svijetu."
( Poruka od 28.11 .1992.,knjiga treca, str.118.)

Ne gundjajte ako želit~
iči Kristovim putem

"Draga moja djeco, izdržite, ne klonite,
imajte povjerenja uBoga, imajte čvrstu vjeru
i ta vjera ce vas izmiriti s vašim neprijateljem.

Djeco, molite Krunicu da je još više učvr-
stim, utemeljim, da se ne bi pokidala i rasula
jer bi se tad zlo privuklo.

Djeco moja, pitate zašto se baš tebi, vama
to moralo dogoditi, a ne znate da setrebate
očistiti od onih grijeha koji su vam zapisani
ili od grijeha vaših starih, koji su odlutali
od Boga te su završili u Cistilištu i sad vape
za vašu pomoc. Ako želite pomoci vi morate vje-
rovati, morate trpjeti i prikazivati Bogu sve,
jer križem se cijelo čovječanstvo spašava. Zato
sad ne gundjajte ako želite ici Kristovim putem.

Djeco moja ljubljena, sve sam vam rekla
u prijašnjim Porukama. Svatko ce naci sebe u
tim Porukama. Zato vas molim da čitate i pratite
moje Poruke i da živite s njima."
( Poruka od 22.01 .1993.,knjiga treca, str.137.)

Ima sve više bolesnih
od raznih stresova

"Draga moja djeco, znam da vam je sve teži
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ovaj zemaljski život. Ima sve Vlse bolesnih od
raznih stresova. Djeco, to vam je zato što
niste živjeli po Božjim zapovijedima, što ni-
ste ljubili prvo Boga, zatim vaše bližnje i
sve redom.

Nekoe su Isusa pitali, koja je najveea
Božja zapovijed? Isus je odgovorio:"Ljubi Boga
svoga svim srcem svojim i svom dušom svojom i
svom misli svojom. Ljubi bližjega svoga kac
samoga sebe".

Djeco moja, započnite od obitelji. Ako
ljubazna postupate s vašim bračnim drugom ili
s vašim rodjacima, tu ce najvjerojatnije poči-
vati mir, razvijat ce se srdačno i sretno ozra-
čje, a napetost ce popuštati.

To ni je samo za obitelj. Ako primjenjujete
biblijski savjet oljubaznosti kac i zlatno
pravilo da postupate s drugima onako, kako
biste željeli da se postupa s vama, drugi ce
vas više voljeti. To trebate primjenjivati na
radnom mjestu, u školi i u javnosti.

No, uprkos tome, mogu se pojaviti odredje~
na trenja, ali sigurno ne tako često kac inače.
Razumljivo je, da eete tada mnogo manje trpje-
ti od stresa".
( Poruka od 29.01 .1993.,knjiga treca, str.139.)

------------------------------------------------
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u utorak 16.10.2007.,
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 14.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


